[image: ]
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА

Постановление

[bookmark: _GoBack]От 10.08.2021 г                                                           Балахта                                                                           №438

О награждении благодарственным письмом
Главы Балахтинского района

В связи с ходатайством и.о. директора МАУ ФСЦ «Олимп», на основании постановления администрации Балахтинского района от 20.02.2021 года № 94 «О наградах главы Балахтинского района», руководствуясь ст.ст.18,31 Устава Балахтинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить благодарственным письмом Главы Балахтинского района   в связи с празднованием Дня физкультурника, за активное участие в спортивной жизни Балахтинского района:
    - Миляева Сергея Владимировича;
    - Рыжако Александра Васильевича;
    - Шайдулину Дарью Андреевну;
    - Падюкову Татьяну Александровну;
    - Стасюкевича Максима Юрьевича;
    - Иванова Василия Николаевича;
    - Афонина Максима Дмитриевича;
    - Романову Галину Николаевну;
    - Козычева Вадима Николаевича;
    - Азарова Вячеслава Аркадиевича;
    - Нацаренуса Сергея Александровича;
    - Передельского Виталия Зауриевича;
    - Рогулина Артема Анатольевича;
    - Тю-Пей-Сина Петра Владимировича;
    - Гимранова Вячеслава Ильгизаровича;
    - Марьясова Евгения Сергеевича;
    - Зыбайло Анастасию Александровну;
    - Сурова Дмитрия Витальевича;
    - Петроченко Виталия Михайловича;
    - Шпенглер Елену Анатольевну;
    - Кононенко Александра Алексеевича;
    - Мазина Евгения Сергеевича;
   - Боровикову Ольгу Александровну;
   - Евдокименко Алексея Васильевича;
   - Демидова Романа Александровича;
   - Борисевича Алексея Максимовича;
   - Гриценко Галину Ивановну.
    2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по общим вопросам и работе с территориями Климанову О.В.
    3. Постановление разместить на официальном сайте администрации Балахтинского района.
    4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава района                                                                        В.А. Аниканов

image1.jpeg